
Til nærmiljø-og lokalhistorieprosjektene. 
 
 
Prosjektene 
Skilting av verneverdige hus i Gamle-Hokksund og Dynge   v/Håvard Lind 
”Mangfoldige minner” – innvandrere på Øvre Eiker forteller sin historie v/Sissel Ek 
”Det historiske Vestfossen”      v/Stein Andersen 
Portrett av Ragna Jørgensrud      v/Tore Grøsland 
Skilting av Kulturminner i Loesmoen Elvepark    v/Erik Østerud 
Skilting av Gamle Hornevei      v/Inger Nedberg 
Kulturminner i Hakavika      v/Arne Olsson 
 
 
Ved fordelingen av de frie kulturmidlene i 2008 er det satt av kr.33.000,- til prosjekter som 
dreier seg om kulturminnevern og lokalhistorie. I samsvar med uttalelse fra Kulturminnerådet, 
er dette fordelt mellom to prosjekter: 
 
Skilting av verneverdige hus i Gamle-Hokksund og Dynge  kr.25.000,- 
”Mangfoldige minner” – innvandrere på Øvre Eiker forteller sin historie       8.000,- 
 
Disse midlene vil bli utbetalt via Eiker Arkiv, og undertegnede kommer til å ta nærmere 
kontakt om dette. 
 
Kulturminnerådet gikk også inn for gi midler til to andre prosjekter i år, nemlig en utredning om 
”Det historiske Vestfossen” (søknadssum kr.5.000,-) og et videoportrett av Ragna Jørgensrud 
(søknadssum kr.6.000,-), men det var dessverre ikke penger på dette på årets budsjett. 
Kulturminnerådet og Eiker Arkiv vil likevel forsøke å følge opp disse prosjektene ved å bruke 
Eiker Arkivs ordinære budsjett. 
 
Kulturminnerådet har gått inn for å konsentrere innsatsen om få prosjekter hvert år, slik at 
resultatene blir synlig. I og med at midlene er begrenset, betyr det at prosjektene ”Skilting av 
Kulturminner i Loesmoen Elvepark”, ”Skilting av Gamle Hornevei” og ”Kulturminner i 
Hakavika” ikke kunne prioriteres i år. Kulturminnerådet vurderer imidlertid alle tre som svært 
interessante prosjekter, som bør prioriteres ved tildelingen av kulturmidler i 2009. Rådet 
håper derfor at det vil bli arbeidet videre med planleggingen av disse prosjektene, slik at 
arbeidet kan startes opp neste år. 
 
Øvre Eiker Kulturminneråd og Eiker Arkiv ønsker lykke til videre med prosjektene og ser fram 
til et nært samarbeid. 
 
Vestfossen, 15/5-2008 
 
 
 
 
Med hilsen 
Øvre Eiker Kulturminneråd 
 
Bent Ek, sekretær 
 
 


